Ni *haraam* kufunga katika siku za 'Eid Mbili, au katika Ayyaam Tashreeq, ambazo ni tarehe 11th, 12th na 13th za Dhu'l-Hijjah, kwa sababu hizi ni siku za kula na kunywa na kumkumbuka Allaah, lakini yaruhusiwa kwa mtu asiyekuwa na kichinjo kuzifunga siku hizo (Ayyaam at-Tashreeq) akiwa Mina.

قافلة الرحمة للحج والعمرة Al-Rahma `Umrah & Hajj Agencies 1432

Hijri / 2011 C.E

Assalaamu `Alaykum Warahmatullaahi Wabarakaatuh:

Tunafuraha kuwajulisha yakwamba Insha Allaah Safari yetu ya mwaka huu 1432 Hijri/2011 ya kupeleka watu `Umrah katika mwezi wa Ramadhân, kumi la mwisho. Na vilevile katika `Ibaadah ya Hijjah.

Mipangilio ya Safari ya `Umrah (Mwezi wa Ramadhân) ni kama ifuatayo: